
UAB "KIVEDA" - kelionių organizatorius 
Kelionių organizatoriaus prievolių
užtikrinimas: GJELT 2661597 
Licencija Nr. 004935

Adresas: 
Gedimino pr. 1, 
LT-01103 Vilnius, Lietuva

Tel.: +370 (5) 272 48 05, +370 5 262 10 20
El. paštas: info@kiveda.lt 
www.kiveda.lt

Darbo laikas: 
Pirmadienis - penktadienis: 08.00 - 18.00

Vakarinė šventinė ekskursija "Surask savo Kalėdų
žvaigždę!"
Vakarinė šventinė ekskursija "Surask savo Kalėdų
žvaigždę!"

Vakarėjant, iš viduramžiško Vilniaus tamsių kampelių ir uždarų kiemų, išnyra paslaptingos istorijos, negirdėtos
legendos ir šventinė nuotaika. 
Kalėdinės pramogos nesibaigia tik legendomis. Juk čia, Vilniuje, ištisus šimtmečius šurmuliavo minios miestiečių ir
miesto svečių, didikų ir jų pavaldinių! 
Ir mes, keliaudami siauromis senamiesčio gatvelėmis, klausysimės eilėraščių, dalyvausime kalėdiniuose žaidimuose ir
burtuose, skanausime kalėdinių sausainių ir arbatos. O, kad visos mūsų svajonės tikrai išsipildytų uždegsime danguje
stebuklingą žvaigždę!
Kad ir kokia būtų jūsų kalėdinė svajonė, pasidalinkite ja su mumis!
Juk kaip sakoma toje dainoje: „tik svarbu labai norėti, pasistengti ir tikėti...!“

Į kelionės kainą įskaičiuota:

Svarbi kelionės informacija!

Papildomas aprašymas

Papildoma informacija ir registracija: tel. +370 5 2724805, +370 650 12607, el. paštas: info@kiveda.lt

Įspėjame: Kelionės kaina priklauso nuo Jūsų išvykimo vietos ir datos.

Ekskursijos gidas
Apžvalginė ekskursija

Organizuojame individualias ekskursijas kolektyvų/moksleivių grupėms.
Ekskursijos laiką ir datą deriname asmeniškai.


	Vakarinė šventinė ekskursija "Surask savo Kalėdų žvaigždę!"
	Į kelionės kainą įskaičiuota:
	Svarbi kelionės informacija!
	Papildomas aprašymas


